
Michaela Makovcová – realitní makléřka společnosti RE/MAX GOLD působí 
v oboru už 14 let. Zaměřuje se výhradně na nemovitosti v Libereckém kraji.

Dosavadní pracovní úspěchy opírá o čísla. Největším úspěchem v oblasti realit je 
více než 580 spokojených klientů, kterým pomohla prodat nebo koupit nemovitost 
a zprostředkovala také něco málo přes 335 hypoték. Mimoto se jí podařilo získat 
různá prestižní ocenění, mezi které patří třeba TOP Gold Club, RE/MAX 100 
Percent Club, TOP Platinum Club a mezinárodního ocenění Hall of Fame. 

Vyjádření klientky

O projektu

Představení

Jaké jsou cíle kampaně 

Michaela Makovcová využila zviditelnění svého makléřského pro�lu na Firmy.cz. 
K tomu jsme využili službu Seznam naplno se zaměřením na kraj, ve kterém působí. 

Cílem spuštěné kampaně bylo podpořit působení v daném kraji a posílit nábor 
i prodej nabízených nemovitostí. Dalším cílem bylo zvýšení návštěvnosti �remního 
pro�lu na Firmy.cz, kde se zobrazuje nabídka služeb, které paní Makovcová 
poskytuje a podpora návštěvnosti osobních webových stránek.  

Výsledky kampaně 

Makléřský pro�l na Firmy.cz používám jako podporu 
dalších aktivit, které využívám nejenom na internetu. 
Je to ve své podstatě taková internetová vizitka.

kampaň přináší prokliky také na sociální sítě, e-mailu nebo Mapy.cz

Seznam naplno

1 400

52 375

197

13

53 985

Seznam zdarma

101

 - 

72

8

181

Zobrazení

Firmy.cz

Hlavní stránka Seznam.cz

Hledání na Seznam.cz

Mapy.cz

Zobrazení celkem

Seznam naplno

716

45

1

12

2

5

175

956

Seznam zdarma

 - 

13

 - 

4

 - 

1

8

26

Proklik

Proklik na akční nabídku

Proklik na detail �rmy

Proklik na e-mail

Proklik na galerii

Proklik na Instagram

Proklik na telefon (mobil)

Proklik na webové stránky

Proklik celkem

14 let
v oboru

580 
spokojených 

klientů

335
hypoték

Případová studie
Makléřský pro�l na Firmy.cz

Zobrazení

0

15 000

30 000

53 985

Seznam naplno Seznam zdarma

181

45 000

60 000

Proklik

0

250

500

958

Seznam naplno Seznam zdarma

26

750

1 000

Měřeno za období:
leden - květen 2020 (bez investice klienta)

říjen 2020 - únor 2021 (měsíční investice 20 Kč)


